
ZARZĄDZENIE Nr 135/2023 

Wójta Gminy Stolno 

z dnia 18 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert i wyboru partnera do wspólnej realizacji 

projektu  

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 

40 z późn. zm.) oraz art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022r. o zasadach realizacji zadań finansowanych 

ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 z późn.zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ofert i wyboru partnera do wspólnej realizacji projektu 

w otwartym naborze ofert na partnera do wspólnego przygotowania wniosku projektowego w ramach 

konkursu FEKP.08.24-IŻ.00-059/23 i realizacji części zadań służących celowi głównemu projektu na lata 

2024 – 2027 (36 m-cy) p.n. „Usługi opiekuńcze w Gminie Stolno” realizowanego w ramach Programu 

Regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, Priorytet: 8 Fundusze europejskie 

na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działanie: 08.24 Usługi 

społeczne i zdrowotne, Schemat: Rozwój usług opiekuńczych w ośrodkach wsparcia dziennego, w 

następującym składzie: 

1) Anna Bochen  – Przewodniczący Komisji, 

2) Anna Mika – Sekretarz Komisji, 

3) Arleta Latuszek - Członek Komisji. 

§ 2. 1. Do zadań Komisji Konkursowej należy: 

a) stwierdzenie liczby złożonych ofert; 

b) ocena ofert pod względem formalnym - spełnienia warunków udziału w postępowaniu; 

c) ocena ofert pod względem merytorycznym zgodnie z kryteriami naboru; 

d) odrzucenie oferty z przyczyn formalnych; 

e) wybór oferty najkorzystniejszej. 

2. Przewodniczący Komisji Konkursowej sporządza protokół z przebiegu konkursu, który powinien 

zawierać: 

a) imiona i nazwiska Członków Komisji Konkursowej; 

b) liczbę złożonych ofert, ocenę złożonych ofert (pod względem formalnym, spełnienia warunków 

udziału w postępowaniu oraz pod względem merytorycznym – liczba punktów) oraz wybór 

oferty najkorzystniejszej; 

c) uwagi Członków Komisji Konkursowej; 

d) podpisy Członków Komisji Konkursowej. 

§ 3. 1. W przypadku zaistnienia okoliczności określonych w art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku 

– Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 775 i 803) Członek Komisji podlega 

wykluczeniu z udziału w pracach komisji. 

2. W przypadku wyłączenia Członka lub Członków Komisji w to miejsce powołuje się nowych członków. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



                                                                                                                                    (-) Wójt Gminy Stolno 

                                                                                                                                           Jerzy Rabeszko 


